Муниципальное казенное  общеобразовательное учреждение
«Обжерихинская основная школа»
Юридический адрес:155459 Ивановская область, Юрьевецкий район с.Обжериха, ул.Реформатского, д.24

ПРИКАЗ
[bookmark: _GoBack]
	«04» апреля 2024  г.

	№_________

О комиссии по предотвращению конфликта интересов

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 №273-Ф3 «О противодействии коррупции», Национальной стратегии противодействия коррупции, утвержденной указом Президента Российской Федерации от 13.04.2010 № 460 и в целях повышения эффективности работы по противодействию коррупции в учреждении, обеспечения защиты прав и законных интересов граждан, общества и государства от угроз, связанных с коррупцией, повышения эффективности функционирования МКОУ Обжерихинская ОШ за счёт снижения рисков проявления коррупции,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать комиссию по предотвращению конфликта интересов в следующем составе:
Зотова Елена Сергеевна – председатель комиссии
Кротова Надежда Геннадьевна – член комиссии
Березина Любовь Николаевна– член комиссии
2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                    Кузьмина Е.Л.

Ознакомлены: